

Nyhetsbrev från processledningsgruppen för samordnad vård och omsorgsplanering (SVOP) mars 2025.

Här kommer årets andra nyhetsbrev från oss. Som vi tidigare nämnt har vi haft en ambition om att skicka ut nyhetsbrev varannan månad. Vi ser dock att det kommer att vara en period nu framöver där mycket händer kopplat till processer och riktlinjer som berör SVOP och där det är viktigt att ni har information och är uppdaterade, av denna orsak kommer nyhetsbrev skickas ut varje månad fram till sommaren.

Vi vill återigen slå ett slag för att ni med regelbundenhet går in på vår [hemsida på vårdgivarwebben](#) där ni hittar riktlinjer, manualer, rutiner filmer mm

Öppna dialogforum

Vi kommer även framledes erbjuda ett tillfälle per månad för öppen dialog för funderingar och frågor kring Samordnad vård och omsorgsplanering. Ingen föranmälan krävs. Vår huvudinriktning är att tillfällena kommer vara första onsdagen i månaden kl 14:30-15:00. Se länk nedan för att koppla upp er till kommande dialogforum. Varmt välkomna!

Onsdagen den 2 april klockan 14.30 - 15.00

Länk till möte

<https://regionostergotland-se.zoom.us/j/66236788324?pwd=atyf6WbN6SMGNSoUqibE8XsM1565JJ.1>

Meeting ID: 662 3678 8324

Passcode: 624940

Onsdag den 7 maj klockan 14:30-15:00

Samma länk som ovan

Information om förändringar kopplat till Överenskommelsen

Som vi nämnt i tidigare nyhetsbrev har representanter från SVOP gruppen deltagit i arbetet med översyn av den politiska överenskommelsen gällande samverkan vid utskrivning från slutenvård. Denna arbetsgrupp har lämnat in en slutrapport över det arbete som genomfördes. Nuvarande överenskommelse löper ut den sista juni. Arbetet fortlöper i annat forum och vi kommer uppdatera er med ytterligare information i vårt nästa nyhetsbrev som kommer i början av april. SVOP gruppen fortsätter arbetet med revidering av riktlinjen för samordnad vård och omsorgsplanering i samband med slutenvård..

Vår planering framåt

Vi kommer att erbjuda informationstillfällen för chefer och introduktionstillfällen för medarbetare gällande reviderade riktlinjer för samordnad vård- och omsorgsplanering i samband med slutenvård i slutet av april och i början av maj. Nedan ser ni **preliminära** datum och tider för kommande information och introduktionstillfällen

Informationstillfälle för chefer:

den 9 april kl 13:30 - 14:00

Introduktionstillfällen för medarbetare

Onsdag den 23 april kl 13:30 - 16:00

Onsdag den 14 maj kl 13:30 - 16:00

Bemanning

Vi vill fortsatt påminna om rekommendationen gällande bemanning av storhelgerna för 2025, se tabell nedan. Principen är att man bemannar dag 3 och att rekommendationen omfattar alla ingående enheter i Cosmic Link

Helg	Bemanning (Arbetsdagar/klämdagar)	Bemanning Helgdagar
Påsk		söndag 20/4
Valborgsmässoafton	fredag 2/5	
Kristi himmelfärdsdag	fredag 30/5	
Pingst		söndag 8/6
Midsommar		söndag 22/6
Allhelgonahelgen		fredag 31/10
Julen		fredag 26/12
Nyår 2025-2026	fredag 2/1	

Tid för bemanning: kl. 8-15. Samtliga dagar bemannas så att man kan läsa och hantera ärenden kl. 8 och 14

Arbetsuppgifter:

- Bevaka och hantera/kommunicera i samordningsärenden i Cosmic Link
- Boka in behovsbedömningar
- Vid behov planera hem personer från slutenvården.
- Rehab och hjälpmedel bör bedömas och säkerställas

Syfte och mål: Det är av vikt att skapa flöde i utskrivningsprocessen därför kan man inte enbart hantera Cosmic Link utan delar som är kopplat till processen behöver också beaktas och hanteras.

Vid frågor finns det möjlighet att kontakta oss via vår [funktionsbrevlåda](#) (finns också under "kontakt" på hemsidan). Under rubriken kontakt finns även telefonlistor (vård-till-vård) för kommun och Region.

Vänligen/ SVOP-gruppen

